5.1 Cena za zhotovenie predmetu plnenia v rozsahu čl. III. tejto zmluvy je stanovená na 

základe výsledku súťaže a v zmysle zákona o cenách č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 
neskorších predpisov a predstavuje čiastku: 

Cena za dielo bez DPH: 140 000,96 EUR 

(slovom: stoštyridsaťtisíc eur a deväťdesiatšesť eurocentov). 

5.2 Zmluvné strany sa dohodli, že cena za vykonanie diela podľa predmetu zmluvy, je cenou 

platnou až do odovzdania diela a fakturácie ceny za hotové dielo. K cene za dielo bude 
uplatnený režim DPH v zmysle platných právnych predpisov.